prorapio animo deferre velimus, et affectioni tuae

honorem ct graliam libentius exhibere. Ut aulem |
nostram circa pers^nam luam voluntalem ceiiis

operum indiciis experiaris, et nos libi benediciio-
nem non devolunlale sed de necessitate potius sut-
traxisse cognoscas, venerabilibus fratribus uostris

Roihomagensi archiepiscopo et Evoniensi episcopo
dedimus in mandalis ul, a te recepto juramento
quod noslro super his pro quibus iu te senteuila
e.-,tprolala debeas parcre mandaio, nostra vice ab-

solvant, si de appellalione qiiarn diceris fecissedif-

fisus, politis volueris absolvi, quod libi niagis cre-
dimus expedire, quam luam prosequi appellaiionera.
Si auleni appellalionem duxerilis prosequendam,
nos personam tuam libenler videbimus, et rationi-

bus luis diligcnter audilis, el cognilis super hoc

secundura quod nobis Doininus adminislraverit, I

judicabimus. Quod si a jam dicto archiepiscopo et

cpiscopo absolvi volueris, ip.si le auclorilale no-

sira absolvenl, ita quidero ut pro eo quod excom-

uunicalus fueras nullum ordinis aut officii seu di-

gnitatis periculum neque aliquani iufamiae notam

debeas sustinere. Yeriini si uterque illorura his

exsequendis interesse uon poterit, alter, sicul di-

cium esi, ea nihilcminus exsequalur et venerabili
fratri nostro Thomaearchicpiscopo Cantuariensi ex

partc iiostra praecipiet, nccnon ct in viriule obc-

Uicntiacinjunget quod absolutionem.luam occullam

haheat et oinnino secrelam, douec absquepericulo
tuo valeat propalari. Et cum dileclus. filitis nostcr

inagister David cccelsi* Juaecanonicus, vir ulique

A lilteratus, providus ct discrettts, et tibi etiam fi
dclissimus apud nos pro negoio luo tam secrcto

quam publiee coram nobis et frairibus nostris sol-
licite insliicrit, et ejus cxsecuiioni oiiiiiem quam
poluit et etiam ultra quam debuit diligciiiiani ct
studium adbibere curavit, discreiionem luani p: r

aposlolica scripla rogamus atlentiuset monenius,

quatenus eumdem pro reverenlia beali Pelri et no-

*tra et obtenlu sui ipsius quod libi adco lideiis
et devotus exsiitit, habeas propensius commenda-

tum, nec adversuseum pravis aliquorum suggeslio-
nibus credas, vel de ipsius in aliquo fidriilaie diffi-

das, sed ejusobsequium ita remuneres, quod ipse
tibi et luis debeal omiii tempore (idelis ei devoius

exislere, et nos id gratum acceptumque lenentcs;
' affeclioni tuse niulliplices inde gralias teiieamur re-

ferre.
Datum Beneventi, n Idus Februarii.

DCLXXXI.

AdRolrodnmarchiepiscopumRolhomagansemet Ber-
nardum episcopum Nivernensem.— Ul Gttbertum
epucopum Londinensemabsolvant,